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BABIČKU POSLOUCHEJ
 A SE VŠÍM JÍ POMÁHEJ !

TO POJEDEŠ V TÉ MAŠKARÁDĚ?

JASNĚ…

SBALIL SIS VŠECHNO?

JASNĚ…

NASEDAT !

ALE, MAMI…

JESTLI SE TĚ BABIČKA 
LEKNE, POFRČÍŠ DOMŮ, 

NEŽ NAPOČÍTÁŠ 5. 
VÁŽNĚ SI TO NESUNDÁŠ?

Seznam se s Jáchymem. Právě mu začínají jeho první letní prázdniny. Jaké asi budou? 
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KUDY TEĎ?

K babičce je to dálka. Zabloudit není vůbec těžké! Najdi co nejkratší cestu bludištěm, vyznač ji pastelkou.
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UŽ JSME TADY. 
JÁCHYME, NE ABYS…

BAF ! BABIČKO, JÁ 
SE TAK TĚŠIL !

VŽDYŤ JÁ TAKY, 
TY MŮJ KLUKU !

TY JSI ALE POVEDENÉ 
STRAŠIDLO ! ASI SI TĚ TAKY

                      NAMALUJU.

TAK SE TU MĚJTE PĚKNĚ ! 
ZA TÝDEN PŘIJEDEME. 

NA SHLEDANOU, BABIČKO !

O JÁCHYMA SE NEBOJTE, 
BUDE NÁM TU DOBŘE. 

     ZAJDEME SI DO LESA…

PŘÍŠERA !

A toto je Jáchymova babička Ludmila. Ráda maluje obrazy. A ze všeho nejraději strašidla.
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MUSÍME DOMALOVAT OBRAZY, NEŽ 
BUDE TMA. TADY MÁŠ ŠTĚTEC. 

Spoj tečky podle čísel. Obrázky si můžeš vybarvit. 

19

18

4

20
1

2

8

10

10
12

11

9

1386

7
45

3 2
14

1

9

6

5
37

13

14

12

17

16

15

11

KDV0082_blok.indd   5KDV0082_blok.indd   5 26.1.2012   10:15:5626.1.2012   10:15:56


